Bunlardan Kıraat ilmi; Kur'an kelimelerinin okunuş şekil ve çeşitlerini; Tecvid ilmi ise, Kur'an harflerinin mahrec ve sıfatıarını inceler. BİLDİRİLER KİTABI CİLT-II - isamveri.org T rkçe olarak kaleme alınan bir eser olmasıdır. Abdurrahman Karabâşî (ö. 904/1498) tarafından T rkçe olarak yazılan ve Karabaş Tecvidi olarak bilinen muhtasar tecvid eserinden15 yaklaşık yarım asır önce telif edilen Risâle-i Münciye¶nin ilk Trkçe tecvid kitabı olması kuvvetle muhte-meldir. Kur'an Okuma Esasları (tecvid) - Abdurrahman Çetin - n11.com Kur'an Okuma Esasları (tecvid) - Abdurrahman Çetin 28,50 TL ile n11.com'da!